
1 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

01.07.2022                                         м. Лебедин                                               № 116 

  

Про впорядкування обліку 

майна Лебединської міської 

територіальної громади 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», розглянувши клопотання начальника відділу бухгалтерського обліку 

– головного бухгалтера виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Таран Т.М., з метою впорядкування обліку майна Лебединської міської 

територіальної громади, забезпечення його функціонування, збереження та 

належного утримання, виконавчий комітет Лебединської міської ради                

в и р і ш и в: 

1. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Лебединської 

міської ради поставити на баланс майно: 

лавки для очікування, чотири штуки, загальною вартістю 7 960,00 гривень;  

столи для прийому громадян, вісім штук, загальною вартістю  

40 400,00 гривень;  

стільці для працівників, вісім штук, загальною вартістю 13 200,00 гривень;  

стільці для прийому громадян, вісім штук, загальною вартістю  

4 760,00 гривень;  

столик для відвідувачів, одна штука, вартістю 2 750,00 гривень; 

тумби для багатофункціональних пристроїв, чотири штуки, загальною 

вартістю 7 420,00 гривень;  

шафи відкриті для документів, чотири штуки, вартістю 7 240,00 гривень;  

шафу металеву для документів, одна штука, вартістю 5 033,00 гривень. 

2. Комунальному підприємству «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» поставити на баланс дороги: 

довжиною 700 погонних метрів, шириною 6 метрів, вид покриття – щебінь, 

загальною вартістю 332 220 гривень (вулиця Лісна, село Пристайлове, 

Сумський район, Сумська область); 

довжиною 750 погонних метрів, шириною 8 метрів, вид покриття – 

асфальт, загальною вартістю 802 389 гривень (вулиця Садова, село 

Пристайлове, Сумський район, Сумська область); 

 

 



2 

довжиною 600 погонних метрів, шириною 4  метри, вид покриття – щебінь, 

загальною вартістю 281 316 гривень (вулиця Чорнобильська, село Пристайлове, 

Сумський район, Сумська область); 

довжиною 1 200 погонних метрів, шириною 4 метри, вид покриття – грунт, 

загальною вартістю 133 305 гривень (вулиця Берегова, село Пристайлове, 

Сумський район, Сумська область). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

   

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 


